
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Adaptacja pomieszczeń 101, 102, 103, 112 oraz 113 w budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych przy ul. Bankowej
14 na cele laboratoryjne

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f26d4dd2-7dcd-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00075752

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00038488/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Adaptacja pomieszczeń 101, 102, 103, 112 oraz 113 w budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych przy ul. Bankowej
14 na cele laboratoryjne

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00075752/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1) Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie istniejących pomieszczeń nr 101, 102, 103, 112 i 113 zlokalizowanych w
budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych przy ul. Bankowej 14 w Katowicach na cele laboratoryjne, w formule
zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych.
2) W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej wraz z
uzyskaniem prawomocnego dokumentu zezwalającego na rozpoczęcie robót budowlanych (ostatecznej decyzji pozwolenia
na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę), pełnienia nadzoru autorskiego
oraz wykonania na jej podstawie i zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa i wytycznymi Zamawiającego niezbędnych
robót budowlanych.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym zakres rzeczowy robót budowlanych, określony został w Programie
funkcjonalno-użytkowym (PFU), który nie jest katalogiem zamkniętym, co Wykonawca musi mieć na uwadze, lecz
minimalnym wskazaniem potrzeb dla osiągniecia żądanego efektu jakim jest dostosowanie pomieszczeń dla celów
laboratoryjnych, naukowo-badawczych. 
4) Roboty budowlane będą prowadzone w czynnym i użytkowanym obiekcie.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45312311-0 - Montaż instalacji piorunochronnej

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45443000-4 - Roboty elewacyjne

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
8 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JS INVEST Jacek Sielańczyk

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9691391403

4.3.3.) Ulica: Chorzowska 44C

4.3.4.) Miejscowość: Gliwice

4.3.5.) Kod pocztowy: 44-100

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00075752/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 798000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00089318/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zawarto Aneks nr 1 do umowy DZP.381.002.2022 RBK, na mocy którego termin realizacji przedmiotu umowy został
przesunięty z 15.11.2022r. na 05.12.2022r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

- 15.11.2022r zawarto Aneks nr 1 do umowy DZP.381.002.2022 RBK, na mocy którego termin realizacji przedmiotu umowy
został przesunięty z 15.11.2022r. na 05.12.2022r.
- podstawa prawna: § § 14 ust. 2 pkt 6) Umowy Zamawiający przewidział możliwość dokonania istotnych zmian postanowień
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, m.in. w przypadku
konieczności przesunięcia terminów umownych, jeśli owa konieczność powstała na skutek okoliczności, których przy
dołożeniu należytej staranności nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy.

5.4.6.) Wartość zmiany: 798000,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 798000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00075752/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Adaptacja pomieszczeń 101, 102, 103, 112 oraz 113 w budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych przy ul. Bankowej 14 na cele laboratoryjne
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f26d4dd2-7dcd-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00075752
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00038488/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty  45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45312311-0 - Montaż instalacji piorunochronnej  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45443000-4 - Roboty elewacyjne  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe  45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne  71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne  71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania  71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JS INVEST Jacek Sielańczyk
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9691391403
	4.3.3.) Ulica: Chorzowska 44C
	4.3.4.) Miejscowość: Gliwice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 44-100
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 798000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00089318/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 798000,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 798000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



